別記様式３
平成　　年　　月　　日
兵庫教育大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　（機関名）
　　　　　　　　　　　　　　　（機関の代表者職・氏名）　　　　　　印
               スクール・パートナーシップ事業による
　　　　　　　 講師の派遣について（依頼）
　このたび本校では，下記のとおり校内研修会を開催することにしました。
　ついては，スクール・パートナーシップ事業による講師として○○○○氏を派遣くださるようお願いします。
記
１　日　時　　平成　　年　　月　　日（　）　　時～　　時
２　場　所　　〒
○○市○○町○○○
○○小学校　○○教室
３　題目等　　番号：○○
　　　　　　　題目：○○○○○○
４　内　容　　○○○○○○に関する校内研修会
　　　　　　　 対象：教職員○○名，保護者○○名（予定）
５　担当者等　本派遣依頼に関する問い合わせ先
　　　　　　　○○小学校教諭　○○○○
　　　　　　　電話　○○○○－○○－○○○○
　　６　利用料等　（該当する項目に○を付してください。）

Ⅰ. 本事業における事業利用料と講師交通費を負担します。
Ⅱ. 連携協力協定の締結等により，事業利用料の免除を希望
します。（但し，講師の交通費については負担）